АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2021                                                                         № 06-п

О назначении должностного лица, ответственного за направление информации о домах признанных аварийными

	На основании Жилищного кодекса РФ, ФЗ № 133, приказа министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области № 18-пр от 07.02.2019 «Об утверждении порядка предоставления органами местного самоуправления муниципальных образований Оренбургской области документов о признании аварийных домов, и внесения данной информации в автоматизированную систему «Реформа ЖКХ»»: постановляю
    1.Назначить ответственного за предоставление в министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области информации о домах, признанных аварийными и подлежащих сносу или реконструкции главу администрации Гуляева П.И.
   2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации
МО Васильевский сельсовет                                               П.И. Гуляев